CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS / RO
GABINETE DO VEREADOR MARCELO BARROS

INDICAÇÃO N°J42024

4PR0V400

EM: oj
&L

Autor: Vereador Marcelo Ferreira Barros

Para: Prefeito Municipal! SEMOSP

Indica: Que sejam tomadas providências cabíveis com urgência na questão dá

iluminação pública no seguinte endereço:

I. Rua: São Marcos, (final da rua em frente ao portão verde da casa roxa), no

Setor 06.

JUSTIFICATIVA

Justifica o vereador seu postulado em função de pedidos feitos pelos munícipes,

que seja feitas a substituição das lâmpadas para iluminação pública na referida rua. É

necessário este serviço pela segurança e comodidade dos moradores evitando assim, a

insatisfação e acidentes a quem vir utilizar esta a mesma.

Com essas razões é que espero ser atendido nesse pedido.

çj)

lei(
iz Bern 	e-)

ExeC0t%
2O63

MatrC L de  BU"

Gabinete do Vereador
Marcelo Ferreira Barros
aos primeiro dias do mês
do julho de dois mil e vinte
e quatro.

RECEBI tRCELO

VEREADOR

Rua Theobroma, 1374, esquina com a Av. Porto Velho - Setor 02 - Cidade de Buritis Estado de Rondônia
Telefone: (69) 3238-3111